QimiQ

INGREDIENTI PER 10

5509

2009
409
140 g
220
100 g
8g
100 g
100 g
10g
59

209

PREPARAZIONE

Zucca trombetta
Burro,

Noce moscata
Pepe di Caienna
Sale

Olio d’oliva

QimiQ Sauce Base

Olio d’oliva

Carne di gambero di mare, cotto
Risoni

Fondo di pollo

Aglio,

Cello Pecorino Romano, grattugiato
Brie, 70 % di grassi,

Basilico,

Sabatino Olio di tartufo bianco
Sale i pepe,

Spinaci, freschi
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